
春日那珂川水道企業団浄水汚泥収集運搬及び処分業務に係る実績一覧表 作成日

令和４年度 令和5年度 令和6年度

番号 年月日
運搬台数
（台）

汚泥運搬量
（㎥）

収集場所 搬出場所 番号 年月日
運搬台数
（台）

汚泥運搬量
（㎥）

収集場所 搬出場所 番号 年月日
運搬台数
（台）

汚泥運搬量
（㎥）

収集場所 搬出場所

1 令 和 4 年 5 月 12 日 3 24 原町 東隈+埋金 1 令 和 5 年 4 月 12 日 4 32 原町 東隈 1 令 和 6 年 4 月 11 日 3 24 原町 東隈

2 令 和 4 年 5 月 26 日 4 32 原町 東隈+埋金 2 令 和 5 年 4 月 27 日 4 32 原町 東隈 2 令 和 6 年 4 月 25 日 3 24 原町 東隈

3 令 和 4 年 6 月 9 日 2 16 原町 東隈 3 令 和 5 年 5 月 12 日 3 24 原町 東隈 3 令 和 6 年 5 月 9 日 3 24 原町 東隈

4 令 和 4 年 6 月 23 日 4 32 原町 東隈+埋金 4 令 和 5 年 5 月 25 日 3 24 原町 東隈 4 令 和 6 年 5 月 23 日 3 24 原町 東隈

5 令 和 4 年 7 月 14 日 2 16 原町 東隈 5 令 和 5 年 6 月 9 日 4 32 原町 東隈 5 令 和 6 年 6 月 13 日 3 24 原町 埋金

6 令 和 4 年 7 月 28 日 3 24 原町 埋金 6 令 和 5 年 6 月 22 日 3 24 原町 東隈 6 令 和 6 年 6 月 27 日 2 16 原町 埋金

7 令 和 4 年 8 月 10 日 2 16 原町 東隈 7 令 和 5 年 7 月 10 日 2 16 その他 東隈 7 令 和 6 年 7 月 11 日 4 32 原町 埋金

8 令 和 4 年 8 月 25 日 3 24 原町 東隈 8 令 和 5 年 7 月 13 日 3 24 原町 東隈 8 令 和 6 年 7 月 25 日 3 24 原町 東隈

9 令 和 4 年 9 月 8 日 3 24 原町 東隈 9 令 和 5 年 7 月 20 日 2 16 その他 東隈 9 令 和 6 年 8 月 8 日 3 24 原町 東隈

10 令 和 4 年 9 月 22 日 2 16 原町 東隈 10 令 和 5 年 7 月 27 日 3 24 原町 埋金 10 令 和 6 年 8 月 22 日 2 16 原町 東隈

11 令 和 4 年 10 月 13 日 3 24 原町 東隈 11 令 和 5 年 8 月 10 日 3 24 原町 埋金 11 令 和 6 年 9 月 12 日 3 24 原町 東隈

12 令 和 4 年 10 月 27 日 2 16 原町 東隈 12 令 和 5 年 8 月 24 日 3 24 原町 東隈 12 令 和 6 年 9 月 26 日 5 40 原町+その他 東隈

13 令 和 4 年 11 月 10 日 2 16 原町 東隈 13 令 和 5 年 9 月 14 日 4 32 原町 東隈 13 令 和 6 年 10 月 10 日 3 24 原町 東隈

14 令 和 4 年 11 月 24 日 4 32 原町+東隈 東隈+埋金 14 令 和 5 年 9 月 28 日 3 24 原町 東隈 14 令 和 6 年 10 月 24 日 3 24 原町 東隈

15 令 和 4 年 12 月 8 日 2 16 原町 東隈 15 令 和 5 年 10 月 12 日 3 24 原町 東隈 15 令 和 6 年 11 月 14 日 3 24 原町 東隈

16 令 和 4 年 12 月 22 日 4 32 原町 東隈 16 令 和 5 年 10 月 26 日 3 24 原町 東隈 16 令 和 6 年 11 月 28 日 3 24 原町 東隈

17 令 和 5 年 1 月 12 日 3 24 原町 東隈+埋金 17 令 和 5 年 11 月 9 日 3 24 原町 東隈 17 令 和 6 年 12 月 12 日 3 24 原町 東隈

18 令 和 5 年 1 月 26 日 3 24 原町 東隈+埋金 18 令 和 5 年 11 月 22 日 4 32 原町 東隈 18 令 和 6 年 12 月 19 日 4 32 埋金 東隈

19 令 和 5 年 2 月 9 日 3 24 原町 東隈 19 令 和 5 年 12 月 14 日 4 32 原町 東隈 19 令 和 6 年 12 月 26 日 3 24 原町 東隈

20 令 和 5 年 2 月 24 日 3 24 原町 東隈 20 令 和 5 年 12 月 27 日 4 32 原町 東隈 20 令 和 7 年 1 月 9 日 5 40 原町+埋金 東隈

21 令 和 5 年 3 月 9 日 3 24 原町 東隈 21 令 和 6 年 1 月 11 日 4 32 原町 東隈 21 令 和 7 年 1 月 30 日 5 40 原町+埋金 東隈

22 令 和 5 年 3 月 20 日 2 16 原町 埋金 22 令 和 6 年 2 月 1 日 3 24 原町 東隈 22 令 和 7 年 2 月 13 日 5 40 原町+埋金 東隈

23 令 和 5 年 3 月 23 日 3 24 原町 東隈 23 令 和 6 年 2 月 8 日 3 24 原町 東隈 23(予定) 令 和 7 年 3 月 7 日 5 40 原町+埋金 東隈

24 令 和 5 年 3 月 28 日 2 16 原町 東隈 24 令 和 6 年 2 月 29 日 3 24 原町 東隈 24(予定) 令 和 7 年 3 月 13 日 5 40 原町+埋金 東隈

67 536 25 令 和 6 年 3 月 14 日 3 24 原町 東隈 25(予定) 令 和 7 年 3 月 27 日 5 40 原町+埋金 東隈

26 令 和 6 年 3 月 28 日 3 24 原町 東隈 89 712

84 672

（２）埋金浄水場からの汚泥収集運搬及び処分業務 （２）埋金浄水場からの汚泥収集運搬及び処分業務 （２）埋金浄水場からの汚泥収集運搬及び処分業務(令和７年２月13日現在)

番号
運搬台数
（台）

番号
運搬台数
（台）

番号
運搬台数
（台）

1 6 1 7 1 6

2 5 2 7 2 3

3 5 3 7 3 8

4 5 4 7 4 8

5 8 5 9 5 4

6 8 37 6(予定)

37 29

（３）東隈浄水場からの汚泥収集運搬及び処分業務 （３）東隈浄水場からの汚泥収集運搬及び処分業務

番号
運搬台数
（台）

番号
運搬台数
（台）

1 18 1 6

2 4 2 12

22 3 9

4 36

5

63

19,310

（１）収集運搬業務(チャーター) （１）収集運搬業務(チャーター)

合計

合計

合計

年月日

令和6年5月13日～5月16日

令和6年5月16日～5月28日

令和6年7月29日～8月2日

令和6年8月29日～9月4日

汚泥運搬
及び処分量
（kg）

42,140

11,980

37,930

44,400

155,760合計

年月日

令和6年5月20日

令和6年5月22日～5月24日

令和6年7月16日～7月19日

合計

汚泥運搬
及び処分量
（kg）

25,350

42,240

28,800

229,250

132,860

令和7年3月上旬～中旬(予定) 未確定

64,350

38,920

54,610

44,580

令和6年6月11日～6月13日

令和6年10月17日～10月22日

72,810

55,490

257,950

汚泥運搬
及び処分量
（kg）

56,130

16,680

合計

汚泥運搬
及び処分量
（kg）

64,350

32,410

40,810

47,910

67,830

86,160

339,470

年月日

令和6年2月26日～3月2日

令和6年3月21日・3月29日

令和6年2月19日～2月22日

令和5年11月27日～12月1日

令和5年9月19日～9月22日

令和5年7月3日～7月7日

令和5年1月11日～1月12日

令和5年3月22日

合計

令和7年2月13日

未確定

（１）収集運搬業務(チャーター)　　　※予定については未確定・予定数量になります。

年月日

令和4年5月25日

令和4年7月28日

令和4年9月28日

令和4年11月19日

令和7年2月25日～2月28日

令和5年5月29日～6月1日

年月日

合計

汚泥運搬
及び処分量
（kg）


